
75 Roztoky u Křivoklátu - Beroun h PID
Správa železnic, s. o. / ČD, a. s.  

Roztoky u Křivoklátu h6 23 00
Újezd nad Zbečnem h5 23 05
Zbečno h5 23 09
Račice nad Berounkou h5 23 12
Žloukovice h4 23 16
Nižbor h4 23 20
Hýskov h4 23 26
Beroun-Závodí h4 23 31
Beroun h4 / 23 34

75 Beroun - Roztoky u Křivoklátu h PID
Správa železnic, s. o. / ČD, a. s.  

Beroun h4 23 14
Beroun-Závodí h4 23 17
Hýskov h4 23 25
Nižbor h4 23 30
Žloukovice h4 23 33
Račice nad Berounkou h5 23 36
Zbečno h5 23 40
Újezd nad Zbečnem h5 23 42
Roztoky u Křivoklátu h6 / 23 48

Ostatní vlaky v úseku Beroun - Roztoky u Křivoklátu jedou dle pravidelného jízdního řádu.

V úseku Roztoky u Křivoklátu - Rakovník (- Rakovník západ) jsou po dobu výluky všechny vlaky nahrazeny autobusy.

Roztoky u Křivoklátu – před nádražní budovou a před budovou školy (nad nádražím)

Křivoklát – směr Rakovník na zastávce BUS „Křivoklát, žel. zast.“, stanoviště B (parkoviště na sil.č. 227, před č.p.88)

Křivoklát – směr Beroun na zastávce BUS „Křivoklát, žel. zast.“, na stanovišti A (za Informačním střediskem u mostu přes potok) 

Městečko u Křivoklátu – v obci na zastávce BUS „Městečko“

Pustověty – v obci na návsi

Lašovice – na zastávce BUS „Lašovice“ v obci na návsi

Chlum u Rakovníka – v části obce Dolní Chlum u lávky na přístupové cestě k žel. zastávce

Rakovník – před nádražní budovou a na zastávce BUS „Rakovník, U sokolovny“

Rakovník západ – u železniční zastávky na zastávce BUS „Rakovník, žel. zast. Západ“

Umístění zastávek náhradní dopravy:

Omlouváme se za vzniklé potíže při cestovaní

Správa železnic, s.o. | České dráhy, a.s., Nábřeží L. Svobody 1222, 110 15 Praha 1, tel: +420 221 111 122, www.cd.cz, m.cd.cz, e-mail: info@cd.cz 

ac

v 174 Beroun - Roztoky u Křivoklátu

7727

ac

Výlukový jízdní řád
platný od 5. 9. 2022 do 6. 11. 2022, 

pouze pro večerní vlaky Os 7746 a Os 7727 (časový posun)
 174 Roztoky u Křivoklátu - Beroun

7746


